
家族葬ホールサンサーラ経堂家族葬ホール サンサーラ経堂

家族葬の相談会家族葬の相談会家族葬の相談会

相 談 会 日 時

特別内覧会以外の相談会日はご予約不要！ご都合のつくお時間に
直接式場までご来館下さい。

10:00-13:00

第1回

3/
14

(土)

11:00-14:00

第2回

 3/

19
(木)

11:00-13:00

第3回

 3/

25
（水）

生前会員制度『プレミア会員』のご案内

年会費
月々の掛金

0円

ご入会後すぐに
会員特典が
受けられます

お葬式のプランが20%割引

1口のご加入でご家族皆様が会員に！

会員様限定イベントにご招待！

相続の専門スタッフ紹介など、葬儀後の無料サポート

特典5特典5 人形供養料無料！

10:00-13:00

第4回

 3/

31
（火）

特別内覧会開催！

式場でご相談
ご自宅での相談も承って
おります。ご希望の方は
お電話にてご予約下さい。

まずは簡単に話を聞きたい、
不安なことがあるが時間が
ないのですぐに相談したい、
という方向けにお電話での
相談も承っております。 社名が入っていない車でお伺いします！

ご相談方法は3つ！お電話でご希望の方法をお伝えください。

1 電話でご相談2 自宅でご相談3
式場にて担当者と直接
ご相談いただけます。
当日は式場のご見学も
承っております。

入会金10,000円の
ところ

入会金 限定！

3,000円3,000円

特典
2

特典
1

2kg2kg
富山県産

プレミアムブランド米

プレゼント！

新規入会キャンペーン4月末まで
限定！

もしもの準備
できてますか？ 気になる箇所をチェック☐してみましょう✓

万が一の時はどうすればいい？

お布施はどれくらい包めばいい？

具体的にお葬式はどう進むの？

費用はいくらかかる？

家族葬は誰を呼べばいい？

会館の収容人数は？

特典4特典4

特典3特典3

特典2特典2

特典1特典1

人形供養祭人形供養祭人形供養祭

想い出が詰まった大切なモノを、
心を込めて供養します

【会員様】無料【一般】500円/体

⇒ 当日入会で無料！
※6体以上は
一律3,000円

供養料

事前預かり

3/8(日)～13(金) 10:00～14:00
事前預かり期間の受付時間 供養祭会場

サンサーラ滑川

供養祭日程

3/14(土)11:00～
※当日はサンサーラ経堂での預かりは

受け付けておりません。

事前預かり会場

3/

8(日)

サンサーラ経堂
〒930-0951 富山市経堂4-124

受付できるもの
• 雛人形、五月人形、市松人形、博多人形、舞踏人形、フランス
人形、ぬいぐるみ など、人形全般
• こけし など顔がついた物
• 天神様、羽子板 など、顔が描いてあるもの。
• 仏具、結納品、お守り、お札品 など、供養が必要と思われるもの。

受付できないもの
•大量の持ち込み
•雛壇・台座・ケース類、仏壇、神棚
•マネキン など、業務用でお使いになられたもの。

13
～

(金)


	タイトルなしのセクション
	スライド 2


